Options

CERCLE EN CHATAIGNER J

(OU IMITATION)

BONDE

Bonde silicone 50
Bonde collerette silicone 48
Bonde bois 45

Bonde en verre

CERCLAGE

Cercles galvanisés

Cercles peints

Cercles chataignier

Cercles plastiques imitation chataignier

Emplacement des cercles personnalisé*

MARQUAGE

Marquage laser personnalisé (max 200x200)*

CAPACITE DE CHARGEMENT
(en quantité de barriques)

Bordelaise Transport 27mm 225L

Bordelaise Transport 22mm 225L

Bordelaise Finition Chateau Ferré et Tradition 225L
Piéce Bourguignonne 228L

Fut Transport 300L

Fut Transport 350L

Fat Transport 400L

Fut Transport 500L

Fut Transport 600L

*sous réserve de faisabilité technique

spécifique*

DIAMETRE crrou ok sonoe)

VERNIS

Sans vernis

Vernis chanfrein

Vernis chanfrein et biselage

FONDS

BONDE

ESQUIVE

Prévue
Tracée
Percée

Brulée

Fond du bas livré séparé

Mise en place du fond livré séparé

Type de véhicule

20M3 ‘ 19T ‘
30 80
30 80
30 76
30 70
25 56
21 46
21 46
15 42
6 13

SEMI
REMORQUE

152
152
148
136
108
90
90
82
26

FOND

CHANFREIN

BISELAGE

BARRE

POSITIONNEMENT

Centre

Droite

Gauche

Centre & Gauche
Centre & Droite

BARRAGE

CERCLAGE GALVANISE OU PEINT

ESQUIVE OU BROQUEREAU

DIAMETRE crouoesauivey

&5
38
40

spécifique*

Barre sur fond avant*

Barre sur fond avant et fond arriere*

CAMION
REMORQUE

240
250
235
215
19
99
99
90
29

Type de conteneur

20’

67
67
67
64
51
36
36
28
20

‘ 40" ‘ 40'HC
138 156
138 164
138 152
136 150
108 14
72 84
72 72
64 64
44 44



